DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DA SAÚDE ENTRE
IDOSOS PRATICANTES DE EXERCÍCIO FÍSICO EM CAMPINA GRANDE, PARAÍBA,
BRASIL de autoria de ANDRYELLE RAYANE MONTEIRO DE QUEIROZ, NATÁLIA
RAMOS DINIZ, DÉBORAH ALVES ARAÚJO, NAYARA GOMES SOARES, foi publicado nos
Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121836

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121836